令和３年１月１５日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会

愛媛県本部長  上 谷  進

大学入学者選抜試験期日の試験会場周辺における

受験生への不動産関係のチラシ配布等の自粛について

会員の皆様におかれましては、日頃より本会の運営に多大なるご理解とご支援を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般、関係省庁による標記の自粛要請について、ホームページ等に掲載して

周知を図っておりましたが、緊急事態宣言下でも大学入試が予定通りに行われること

から、国土交通省より別紙のとおり、再度の要請がありました。

つきましては、現在の緊急事態宣言発出の状況を鑑み、新型コロナウィルス感染症

の更なる感染拡大の防止に向けた協力が不可欠であるため、大学入学者選抜試験期日

の試験会場周辺における受験生への不動産関係のチラシの配布等については、自粛し

ていただきますようご配慮のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上